

PODARUJ
1,5%
PODATKU



To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Numer KRS:
0000387207

Cel szczegółowy:
1019 Isabella Berger

Przełącz darowiznę przelewem:
85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:
1019 Isabella Berger



Numer telefonu: **692 093 760**
Tytuł: **1019 Isabella Berger**



Isabella urodziła się 3 kwietnia 2017 roku i nic nie wskazywało na to, że po kilku minutach od porodu będzie potrzebować pierwszej pomocy... W 36. minucie życia Isabella trafiła na oddział intensywnej opieki nad noworodkami, gdzie wykonano jej szereg podstawowych badań, których wyniki wykazały zespół zaburzeń oddychania, niewydolność oddechową, bezdech i bradykardię, przetrwały otwór owalny, zwężenie lewej tętnicy płucnej.



Niestety wraz z upływającym czasem nasze obawy o zdrowie Isabelli nie znikaly, a przybierały na sile... Nasza córeczka nie rozwijała się prawidłowo. Mając rok nadal nie siedziała samodzielnie, nie raczkowała, a jej główka nie była stabilna. Badania ujawniły przed nami straszną diagnozę – dyskinetyczno-spastyczne mózgowie porażenie dziecięce obejmujące kończyny dolne z przewagą po lewej stronie. Dalsze badania ujawniły także mieszane dynamiczno-strukturalne ustawienie stopy oraz zęby jawni towarzyszący zbieżności. Isabella przeszła dwa lata temu operację Selektywnej Rizotomii Grzbietowej. Po operacji dzięki intensywnej rehabilitacji zarówno w przedszkolu, teraz już w szkole co dzień robi postępy. W lipcu 2023 przeszła operację Fibrotomii oraz wstawienia śrub w biodrach. Dzięki Państwu wsparciu Isabella ma możliwość dodatkowych rehabilitacji i zajęć Hipoterapii. Isabella jest dzielną dziewczynką, która codziennie walczy z przeciwnościami losu. Każdego dnia pokazuje nam Rodzicom i swoim bliskim, że chce i potrafi być samodzielną. Jednak potrzebna jest dalsza intensywna rehabilitacja. Obecnie Isabella porusza się już bez ortez, ma wkładki w butach. Porusza się o kulach czteropunktowych i chodziku. Na dłuższe dystanse używa roweru lub wózka inwalidzkiego. Regularne bloki intensywnej terapii w zakresie wspierania rozwoju motorycznego również przynoszą dobre efekty. Ze względu na problemy o podłożu okulistycznym wymaga również terapii okluzyjnej oka lewego. Zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o finansowe wsparcie, które pozwoli nam kontynuowanie leczenia Isabelli, a tym samym da naszej córeczce szansę na większą sprawność w przyszłości, a tym samym większą niezależność. Za każdy gest, serdecznie dziękujemy!

Rodzice Isabelli



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści

JESTEM 1019
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
147. Numer KRS	Wnieoszona kwota	148.	KWOTA
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów gminy w 2024		
L. INFORMACJE UZUPELNIACZE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, o zaznaczeniu kwotał w poz. 150, wyrażony zgodnie na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulatwiłajca kwotał z zaciętwobrem (rodzina, ci-matki).			
149. Cel szczególny 1,5%	1019 ISABELLA BERGER	150. Wyrażam zgodę	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe			

